



## TERVON OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

|  | 2015    | 2016    | 2017**   | 2018    | 2019    |     |
|--|---------|---------|----------|---------|---------|-----|
| Korkokate  | 1 058   | 1 068   | 1 012    | 1 075   | 968     | t€  |
| Palkkiotuotot, netto   | 202     | 264     | 369      | 348     | 369     | t€  |
| Hallintokulut  | 744     | 836     | 945      | 855     | 1 025   | t€  |
| Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumistappiot 2017 asti) luotoista ja takausseamisista | 62      | 11      | -3       | 284     | 60      | t€  |
| Liikevoitto  | 607     | 521     | -166     | 201     | 93      | t€  |
| Kulujen suhde tuottoihin   | 59,74 % | 67,50 % | 116,31 % | 70,13 % | 89,54 % |     |
| Tase   | 59 168  | 57 949  | 58 938   | 63 265  | 66 368  | t€  |
| Talletukset  | 36 384  | 35 181  | 38 494   | 41 225  | 44 784  | t€  |
| Luotot   | 48 101  | 49 302  | 51 672   | 55 956  | 55 689  | t€  |
| Oma pääoma   | 7 184   | 7 453   | 7 828    | 7 907   | 8 097   | t€  |
| Josta osuuspääoma  | 741     | 676     | 683      | 727     | 746     | t€  |
| Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***                        | 0,90 %  | 0,01 %  |          |         |         |     |
| Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****   |         |         | 5,27 %   | 5,97 %  | 6,79 %  |     |
| Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde  | 41,1 %  | 41,0 %  | 41,1 %   | 41,7 %  | 33,6 %  |     |
| Vakavaraisuussuhde   | 41,1 %  | 41,0 %  | 41,1 %   | 41,7 %  | 33,6 %  |     |
| Asiakkaat  | 3 206   | 3 213   | 3 421    | 3 441   | 3 528   | kpl |
| Jäsenet *  | 1 457   | 1 582   | 1 760    | 1 917   | 2 063   | kpl |
| Tuotto-osuuksille maksetut korot   | 4,6     | 11,0    | 15,4     | 15,9    | 16,9    | t€  |
| Lisäosuuspääomalle maksetut korot  | 4,2     | 1,9     | 0,6      |         |         | t€  |

\* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

\*\* Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

\*\*\* Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

\*\*\*\* Tunnuslukua seurattu v. 2017 lähtien

**TERVON OSUUSPANKKI**

| <b>OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA</b>   | <b>1.1. - 31.12.2019</b> | <b>1.1.-31.12.2018</b> |
|--|--------------------------|------------------------|
| Korkotuotot  | 994 194,64               | 1 091 549,18           |
| Korkokulut   | 26 196,63                | 16 435,50              |
| <b>KORKOKATE</b>   | <b>967 998,01</b>        | <b>1 075 113,68</b>    |
| Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista   | 155 910,00               | 155 736,00             |
| Muista yrityksistä   | 155 910,00               | 155 736,00             |
| Palkkiotuotot  | 422 343,30               | 389 983,61             |
| Palkkiokulut   | 53 316,02                | 42 102,41              |
| Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot  | -44 260,15               | 28 180,10              |
| Arvopaperikaupan nettotuotot   | -44 899,20               | 27 530,51              |
| Valuuttatoiminnan nettotuotot  | 639,05                   | 649,59                 |
| Sijoituskiinteistöjen nettotuotot  | -4 981,24                | 774,11                 |
| Liiketoiminnan muut tuotot   | 13 181,42                | 15 412,38              |
| Hallintokulut  | 1 025 303,18             | 855 222,68             |
| Henkilöstökulut  | 493 896,83               | 368 233,68             |
| Palkat ja palkkiot   | 427 893,29               | 336 620,03             |
| Henkilösivukulut   | 66 003,54                | 31 613,65              |
| Eläkekulut   | 51 923,23                | 31 142,34              |
| Muut henkilösivukulut  | 14 080,31                | 471,31                 |
| Muut hallintokulut   | 531 406,35               | 486 989,00             |
| Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä                    | 70 685,17                | 90 090,00              |
| Liiketoiminnan muut kulut  | 208 426,01               | 192 997,13             |
| Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatusta rahoitusvaroista | 59 545,98                | 283 561,29             |
| <b>LIIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>   | <b>92 914,98</b>         | <b>201 226,37</b>      |
| Tilinpäätössiirrot   | -106 296,00              | -13 933,00             |
| Tuloverot  | 11 037,55                | 14 118,50              |
| Tilikauden verot   | 2 809,22                 | 12 196,84              |
| Aikaisempien tilikausien verot   | -58,47                   | 43,85                  |
| Laskennallinen vero  | 8 286,80                 | 1 877,81               |
| <b>VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN</b>                               | <b>188 173,43</b>        | <b>201 040,87</b>      |
| <b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>  | <b>188 173,43</b>        | <b>201 040,87</b>      |

**TERVON OSUUSPANKKI**

| <b>OSUUSPANKIN TASE</b>  | <b>31.12.2019</b>    | <b>31.12.2018</b>    |
|--|----------------------|----------------------|
| <b>VASTAAVAA</b>   |                      |                      |
| Käteiset varat   | 169 035,03           | 221 567,55           |
| Saamiset luottolaitoksilta   | 4 070 240,65         | 493 829,34           |
| Vaadittaessa maksettavat   | 3 726 451,97         | 0,00                 |
| Muut   | 343 788,68           | 493 829,34           |
| Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä                                  | 55 688 938,61        | 55 956 382,25        |
| Muut   | 55 688 938,61        | 55 956 382,25        |
| Saamistodistukset  | 763 530,00           | 802 130,00           |
| Muilta   | 763 530,00           | 802 130,00           |
| Osakkeet ja osuudet  | 3 551 871,43         | 3 553 954,23         |
| Aineelliset hyödykkeet   | 1 962 754,90         | 1 999 034,11         |
| Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet            | 674 417,85           | 649 924,30           |
| Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet             | 1 231 370,05         | 1 279 981,81         |
| Muut aineelliset hyödykkeet  | 56 967,00            | 69 128,00            |
| Muut varat   | 39 381,12            | 33 558,61            |
| Siirtosaamiset ja maksetut ennakot                                       | 106 111,65           | 180 565,98           |
| Laskennalliset verosaamiset  | 16 085,61            | 24 372,41            |
| <b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>  | <b>66 367 949,00</b> | <b>63 265 394,48</b> |
| <b>VASTATTAVAA</b>   |                      |                      |
| <b>VIERAS PÄÄOMA</b>   |                      |                      |
| Velat luottolaitoksille  | 11 190 000,00        | 11 970 905,15        |
| Luottolaitoksille  | 11 190 000,00        | 11 970 905,15        |
| Vaadittaessa maksettavat   | 0,00                 | 280 905,15           |
| Muut   | 11 190 000,00        | 11 690 000,00        |
| Velat yleisölle ja julkisyhteisöille                                     | 44 784 313,26        | 41 224 937,69        |
| Talletukset  | 44 784 308,18        | 41 224 937,61        |
| Vaadittaessa maksettavat   | 44 216 896,93        | 40 738 828,39        |
| Muut   | 567 411,25           | 486 109,22           |
| Muut velat   | 5,08                 | 0,08                 |
| Vaadittaessa maksettavat   | 5,08                 | 0,08                 |
| Johdannaissovimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat | 320 760,39           | 142 737,03           |
| Muut velat   | 60 846,28            | 56 075,95            |
| Muut velat   | 60 492,53            | 55 228,52            |
| Pakolliset varaukset   | 353,75               | 847,43               |
| Siirtovelat ja saadut ennakot  | 372 827,89           | 315 784,61           |
| <b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>  | <b>56 728 747,82</b> | <b>53 710 440,43</b> |
| <b>TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ</b>                                      | <b>1 541 772,33</b>  | <b>1 648 068,33</b>  |
| Poistoero  | 100 502,00           | 86 798,00            |
| Verotusperusteiset varaukset   | 1 441 270,33         | 1 561 270,33         |
| <b>OMA PÄÄOMA</b>  |                      |                      |
| Osuuspääoma  | 746 100,00           | 726 800,00           |
| Jäsenosuudet   | 213 000,00           | 196 900,00           |
| Tuotto-osuudet   | 533 100,00           | 529 900,00           |
| Muut sidotut rahastot  | 590 801,35           | 590 801,35           |
| Vararahasto  | 590 801,35           | 590 801,35           |
| Vapaat rahastot  | 5 366 112,58         | 5 366 112,58         |
| Muut rahastot  | 5 366 112,58         | 5 366 112,58         |
| Edellisten tilikausien voitto (tappio)                                   | 1 206 241,49         | 1 022 130,92         |
| Tilikauden voitto (tappio)   | 188 173,43           | 201 040,87           |
| <b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>   | <b>8 097 428,85</b>  | <b>7 906 885,72</b>  |
| <b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>  | <b>66 367 949,00</b> | <b>63 265 394,48</b> |
| <b>TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET</b>                                   |                      |                      |
| Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset                 | 284 197,99           | 315 836,62           |
| Takaukset ja pantit  | 284 197,99           | 315 836,62           |
| Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset                   | 2 319 228,97         | 1 522 164,45         |
| Muut   | 2 319 228,97         | 1 522 164,45         |
| <b>TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSÄ</b>                          | <b>2 603 426,96</b>  | <b>1 838 001,07</b>  |